
Př
ílo

ha
 H

 v
pi

so
va

cí
 1

6.
05

 –
 v

er
ze

 1
7.

04

O
bd

rž
í: 

po
jis

tn
ík

, p
oj

is
tit

el
, p

oj
iš

ťo
va

cí
 z

pr
os

tř
ed

ko
va

te
l (

pr
o 

po
jiš

ťo
va

cí
ho

 z
pr

os
tř

ed
ko

va
te

le
 d

os
ta

ču
je

 k
op

ie
)

Pojištění ŠKOLY A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ – základní rozsah

Pojistník – obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou 
týdenní pracovní dobou 30 hodin a více

Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, 
včetně osob zaměstnaných na základě dohody 
o provedení práce a o pracovní činnosti

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka

Osob celkem

x 0,5 =

zaokrouhleno nahoru

Počet osob pro účely 
stanovení pojistného

Tarifní roční 
pojistné v KčKód tarifu

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST"), jednotka (zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti)
Vymezení a umístění jiného prostoru: např. učebna číslo, podlaží apod. 
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného 
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")
Typ nemovitosti: např. škola, školka, tělocvična apod.
Podlahovou plochou se rozumí celková podlahová plocha v  celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuálních ploch v  dalších podlažích); podlahovou plochou tedy není 
zastavěná plocha stavby.

Druh
Adresa (ulice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně čísla; 
u jiného prostoru včetně jeho vymezení a umístění

Vztah poj.
k nem. Typ nemovitosti

Podlahová 
plocha v m2

Tarifní roční pojistné 
za přílohu celkem

Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. 
Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.

100 tis. Kč 250 tis. Kč 500 tis. Kč 1 mil. Kč

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období

Připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SKO/160501 Tarifní roční 
pojistné v KčKód tarifu

Připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného 
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")

U parcely: číslo parcely a katastrální území
U jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrální území, na kterém se pozemek nachází, 
a jednoznačné vymezení a umístění pozemku

Vztah pojist-
níka k nem.

Výměra 
v m2

Výměra parcel
ve výlučném
vlastnictví
v m2 celkem

Tarifní roční 
pojistné v Kč

Výměra parcel 
v nájmu apod.
v m2 celkem

Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení dle ZPP/SKO/160501

Příloha H   pojistné smlouvy č.   /
Zprostředkovatelské číslo D.A.S.

Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejících s činnostmi pojistníka 
v pozici školy či školského zařízení zřízené(ho) v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb.

Tarifní roční 
pojistné v KčKód tarifu

do 1 mil. Kč

do 5 mil. Kč

do 10 mil. Kč

Sporná částka pro případ 
pojistných sporů

Př
ílo

ha
 H

 v
pi

so
va

cí
 1

6.
05

 –
 v

er
ze

 1
7.

04

O
bd

rž
í: 

po
jis

tn
ík

, p
oj

is
tit

el
, p

oj
iš

ťo
va

cí
 z

pr
os

tř
ed

ko
va

te
l (

pr
o 

po
jiš

ťo
va

cí
ho

 z
pr

os
tř

ed
ko

va
te

le
 d

os
ta

ču
je

 k
op

ie
)

Pojištění ŠKOLY A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ – základní rozsah

Pojistník – obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou 
týdenní pracovní dobou 30 hodin a více

Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, 
včetně osob zaměstnaných na základě dohody 
o provedení práce a o pracovní činnosti

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka

Osob celkem

x 0,5 =

zaokrouhleno nahoru

Počet osob pro účely 
stanovení pojistného

Tarifní roční 
pojistné v KčKód tarifu

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST"), jednotka (zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti)
Vymezení a umístění jiného prostoru: např. učebna číslo, podlaží apod. 
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného 
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")
Typ nemovitosti: např. škola, školka, tělocvična apod.
Podlahovou plochou se rozumí celková podlahová plocha v  celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuálních ploch v  dalších podlažích); podlahovou plochou tedy není 
zastavěná plocha stavby.

Druh
Adresa (ulice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně čísla; 
u jiného prostoru včetně jeho vymezení a umístění

Vztah poj.
k nem. Typ nemovitosti

Podlahová 
plocha v m2

Tarifní roční pojistné 
za přílohu celkem

Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. 
Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.

100 tis. Kč 250 tis. Kč 500 tis. Kč 1 mil. Kč

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období

Připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SKO/160501 Tarifní roční 
pojistné v KčKód tarifu

Připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného 
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")

U parcely: číslo parcely a katastrální území
U jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrální území, na kterém se pozemek nachází, 
a jednoznačné vymezení a umístění pozemku

Vztah pojist-
níka k nem.

Výměra 
v m2

Výměra parcel
ve výlučném
vlastnictví
v m2 celkem

Tarifní roční 
pojistné v Kč

Výměra parcel 
v nájmu apod.
v m2 celkem

Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení dle ZPP/SKO/160501

Příloha H   pojistné smlouvy č.   /
Zprostředkovatelské číslo D.A.S.

Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejících s činnostmi pojistníka 
v pozici školy či školského zařízení zřízené(ho) v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb.

Tarifní roční 
pojistné v KčKód tarifu

do 1 mil. Kč

do 5 mil. Kč

do 10 mil. Kč

Sporná částka pro případ 
pojistných sporů

Pr
ilo

ho
H

vp
iso

vo
ci

16
.05

—
ve

rze
17

.04

Pfiloho H E pojistné smlouvy é. @EEE'EE @fififiilfifi/EEEEED
Poji§téni prdvnl’ ochrony pro ékoly o §kolsko zoFizenl’ dle ZPP/SKO/160501

Pojistnik — obchodni firmo/nozev; u fyzické osobyjméno, popijméno, prijmeni o pFl’podny dodotek

’Speciélni zékladni ékola a Matefské ékola, Teplice, U Cerveného kostela 110, pfispévkové organizace ‘

Poji§téni SKOLY A §KOL$KA ZARiZENi - zékladni rozsah
Pojiéténl’ prdvnl’ ochrony pro §koly o §kolsko zoFl’zenl’ se vztohuje no ochronu o prosozovdnl’ oprovnénych provnl'ch zojml‘] pojiéténého souvisejl'cich s éinnostmi pojistnl'ko
v pozici §koly 6i §kolského zorl'zenl' zrl'zené(ho) v soulodu se zokonem E. 561/2004 Sb.

Poéet osob pro (16e Sporno Costko pro pfl’pod
stonoveni pojistného pojistnych sporl‘]

Poéet véech zoméstnonct‘] pojistnl'ko se stonovenou 32 [1 do 1 mil. K6
tydennl' procovnl’ dobou 30 hodin a vice
Poéet véech ostotnl’ch zoméstnoncfl pojistniko,
véetné osob zoméstnonych no zdklodé dohody |:’ x 0,5 =
o provedenl’ proce o o procovnl’ Cinnosti

do 5 mil. K6

D do 10 mil. K6BI
zookrouhleno nohoru

Torifnl' roénl’
Kéd torifu pojistné v K6

Osob celkem 33 “EE

@ Pfipoji§téni pro pfipad nérokfi a sporfl ze smluv dle ust. 4.1 ZPPISKO/160501

Poéet véech Eleni] stotutorniho orgonu pojistnl'ko IH
Torifnl' roénl’

Nejvy§e prl'pustny souéet hodnot véech Sport] 20 pojistné udolosti nostolé vjednom pojistném obdobl’ Kéd torifu pojistné V K5

100 tis. K6 D 250 tis. K6 D 500 tis. K6 D 1 mil. K6 “EE

Pfipoji§téni nemovitosti, které je stavbou,jednotkou nebo jinjlm prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPPISKOI160501

Adreso (ulice, 6. p., 6. orientoénl’, PSC, obec) u jednotky véetné él’slo; Vztoh poj. Podlohovo Torifnl' roénl’
Druh u jiného prostoru véetné jeho vymezenl' o uml’sténi k nem. Typ nemovitosti plocho v m2 Kéd torifu pojistné v K6

DDDDK::::]
DDDDK::::]
DDDDK::::]
DDDDK::::]
DDDDK::::]

Moine’ druhy: stovbo (zkrocené "ST"), jednotko (zkrocené "J"), jiny prostor (zkrocené "JP") (jiny prostor pripodd v l'Jvohu jen u nojmu nemovitosti)
Vymezenl’ o uml’sténl’jiného prostoru: nopF. uéebno él’slo, podloil’ opod.
Moiny vztoh pojistniko k nemovitosti: vyluény vlostnl’k (zkr. "VV"), nojemce, spoleény nojemce, podnojemce, spoleény podnojemce, pochtyr nebo uiivotel no zdklodéjiného
oprdvnéného titulu (v§e zkrocené ”N”)
Typ nemovitosti: nopF. §kolo, ékolko, télocviéno opod.
Podlohovou plochou se rozuml’ celkovo podlohovo plocho v celé poji§fovoné nemovitosti (véetné eventuolnich ploch v dolél’ch podloil’ch); podlohovou plochou tedy nenl’
zostovéno plocho stovby.

Pfipojiéténi nemovitosti, které je parcelou nebo jinak vymezenym pozemkem dle ust. 4.2.0) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

vyméro parcel
U porcely: Eislo porcely o kotostrolni Uzeml’ ve vyluéne’m
U jinok vymezeného pozemku: éislo porcely + kotostrolnl' l'Jzeml', no kterém se pozemek nochoZl', Vztoh pojist— V§Iméro vlostnictvi
o jednoznoéné vymezenl’ o uml’sténl’ pozemku nl'ko k nem. v m2 v m2 celkem

Torifnl' roénl’
pojistné v K6

vyméro parcel
v nojmu opod.
v m2 celkem

C::j
DDDDK::::1

Moiny vztoh pojistniko k nemovitosti: vyluény vlostnl’k (zkr. "VV"), nojemce, spoleény nojemce, podnojemce, spoleény podnojemce, pochtyr nebo uiivotel no zdklodéjiného
oprdvnéného titulu (v§e zkrocené ”N”)

Toto PFl'loho PS je nedl’lnou souéosti PS nebo Zmény PS. Turifni roEni pojistné 42 100 _
Somotno Prl'loho PS, tj. bez souéosné vyplnéné PS, je neplotno. za prilohu celkem I ’ O

be
i:

po
jis

tn
ik,

po
jis

tit
el

,
po

jié
t'o

vo
ci

zp
ro

st
l’e

dk
ov

ot
el

(pr
o

po
jié

t'o
vo

cih
o

zp
ro

st
l’e

dk
ov

ot
el

e
do

sto
éu

je
ko

pie
)


	undefined: 1
	undefined_2: 10429
	comb_4: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace
	Text1: 
	2: 
	5: 
	0: -
	1: 
	0: 32
	1: -
	2: 1
	3: 33



	3: 
	1: 
	9: 
	0: 7794
	1: 7796



	4: 
	9AA: 
	0: 37.100,-
	1: 5.000,-



	Přepínací tlačítko1: platce ano
	Text7: 
	1: 
	1: 
	1: 42.100,-



	comb_1: 
	0: 2113714
	1: 2300100

	Přepínací tlačítko2: Ano
	Text4: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 





	2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



	3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 




	4: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 




	Text3: 
	0: 
	2: 
	1: 
	0: 
	0: 
	2: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	3: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 











	1: 
	2: 
	1: 
	0: 
	0: 
	2: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: -
	1: -
	2: -
	3: -
	4: -


	3: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: -
	1: -












	Text5: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 





	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 




	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 






	Text6: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 





